巴南发改审发〔2022〕581号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于二圣镇建筑风貌改造项目可行性研究报告的批复
重庆市巴南区二圣镇人民政府:
你单位《关于申请审批二圣镇建筑风貌改造项目可行性研究报告的函》二圣府函〔2022〕110号）收悉。根据中实建设工程咨询有限公司的咨询评估报告，经研究，同意建设二圣镇建筑风貌改造项目（2210-500113-04-01-952516）。现批复如下:
一、原则同意天和国咨控股集团有限公司编制的《二圣镇建筑风貌改造项目可行性研究报告》。
二、建设性质：改建。
三、建设地址：巴南区二圣镇。

四、建设规模及主要建设内容：场镇建筑风貌提升共计22栋，外墙整治55000㎡，屋顶改造19000㎡、一层立柱改造、店招店牌规范、空调机位规整，山墙美化、石牌坊一个等。（具体建设规模以相关部门核定为准）
五、项目总投资1757.64万元。其中：工程费用1475.01万元，工程建设其他费用198.93万元，预备费83.7万元。项目资金来源为：城乡融合发展资金1201万元，其余不足部分业主自筹。

六、招标核准：
（一）招标范围：施工；招标组织形式：委托招标；招标方式：公开招标。

（二）招标公告必须在“重庆市公共资源交易监督网（http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn）”、“重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）”、“重庆市公共资源交易网（巴南区）（www.cqggzy.com/bananweb）”上同时发布，公告时间不得少于20日。

七、建设工期：9个月。

八、建筑设计应严格按照《公共建筑节能设计标准》（GN50189-2005）执行，项目建设必须使用节能材料，项目运行应加强节能管理。
九、请项目法人据此与有关部门联系，抓紧完成招标等准备工作，办理有关建设手续。

附件：二圣镇建筑风貌改造项目概算表

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年10月21日

附件：

二圣镇建筑风貌改造项目概算表

	序号
	工程或费用名称
	单位
	数量
	评估投资
	备注

	单价

（元）
	合计

（万元）

	一
	工程费用

	1475.01

	（一）
	一层以上建筑外立面

	703.43

	1
	山墙水泥外墙面清理至基层直

接刷漆
	㎡
	4226
	143
	60.4318

	2
	外墙瓷砖保留，外饰质感涂料
	㎡
	23563
	175
	412.3525

	3
	外墙剔除瓷砖，外饰质感涂料
	㎡
	6553
	184
	120.5752

	4
	替换/新增空调外机罩
	个
	1413
	420
	59.346

	5
	新增隐形防盗网
	个
	841
	350
	29.435

	6
	空调移机
	个
	617
	345
	21.2865

	（二）
	一层门面——店招店面

	114.39

	1
	店招更换（900*600）含移机
	m
	827
	550
	45.485

	2
	店招更换（900*300）
	m
	112
	410
	4.592

	3
	特例店招 1（900*600）含移机
	m
	94
	550
	5.17

	4
	特例店招 2（900*600）含移机
	m
	37
	550
	2.035

	5
	卷帘门刷漆
	㎡
	3000
	30
	9

	6
	外包装饰柱（包空调落水管）
	个
	400
	600
	24

	7
	壁灯
	个
	400
	180
	7.2

	8
	高 400 勒脚贴面
	㎡
	805
	210
	16.905

	（三）
	屋顶改造

	633.99

	1
	原有屋面拆除
	㎡
	6084
	50
	30.42

	2
	新建琉璃瓦屋顶
	㎡
	12718
	390
	496.002

	3
	新增成品雨水沟
	m
	2442
	350
	85.47

	4
	新增落水管
	m
	4910
	45
	22.095

	（四）
	线路规整
	栋
	22
	6000
	13.2

	（五）
	山墙文化
	处
	4
	7500
	3

	（六）
	石牌坊
	个
	1
	70000
	7

	二
	工程建设其他费用

	198.93

	1
	项目论证费

	——

	1.1
	可行性研究报告编制费

	3

	1.2
	可行性研究报告评估费用

	0.76

	2
	勘察设计费

	——

	2.1
	设计费

	46

	2.2
	勘察测量费

	12

	2.3
	施工图审查费

	2.71

	3
	招标代理服务费

	5.75

	4
	工程造价咨询服务费

	——

	4.1
	概算编审费

	4.44

	4.2
	工程量清单组价及组价编审费

	17.75

	4.3
	工程量清单结算审核

	7.4

	4.4
	造价全过程控制

	16.75

	5
	工程建设监理费

	35.3

	6
	建设单位管理费

	——

	6.1
	建设单位管理费

	27.13

	6.2
	招标投标交易服务费

	0.75

	7
	场地准备及临时设施费

	7.38

	8
	保险费

	4.43

	9
	安全生产保障费

	7.38

	三
	预备费

	83.7

	1
	基本预备费

	83.7

	四
	项目总投资

	1757.64

抄送：区规划自然资源局。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年10月21日印发
　―2―

－2－